Prefeitura Municipal de Botucatu
Estado de São Paulo

Gabinete
Botucatu, 23 de março de 2022.

Exmo. Sr. Doutor
RODRIGO RODRIGUES (PALHINHA)
DD. Presidente, da Câmara Municipal
Botucatu-SP.

Paulo Sérgio Alves, Responsável pela
Zeladoria, vem perante Vossa Excelência, em resposta ao respeitável
Requerimento de n. º 127, aprovado em Sessão Ordinária de 14 de março de
2022, de autoria do senhor Vereador Sargento Laudo, através do qual solicita
nos termos da Lei Orgânica do Município, “fiscalizar e, caso necessário, notificar o

proprietário da residência localizada na Rua Antônio Deleo, nº 241, na Vila Nogueira,
onde segundo informações, além do mato alto, está ocorrendo o acúmulo de diversos

tipos de materiais no local. * dizer o que segue:

Informamos que estaremos enviando a

fiscalização para averiguação e para tomar as devidas providências junto ao

proprietário.

Sem mais, aproveitamos o ensejo para
renovar nossos votos de elevada estima e distinta consideração

Atenciosamente,

paulo GEE Alves
Responsávelpela Zeladoria